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 قزوین-مصطفی مــردای، خبرنگار 
توسعه ایرانی : اســتاندار قزوین گفت: 
برخی مواقع به نظر می رســد علیرغم 
تلاش های صــورت گرفتــه، آنچه در 

دستگاههای اجرایی مرتبط با شما انجام 
شده بدرستی به اطلاع مردم نمی رسد 
که باید این خلاء را پر کنید که در این میان 
رسانه ها هم باید بیشتر کارکنند و کمک 

شما باشند.
به گزارش خبرنگارما؛ همزمان با هفته 
ارتباطات و روابط عمومی، مجمع سالانه و 
گردهمایی بزرگ مدیران روابط عمومی 

اســتان قزوین با حضور محمد مهدی 
اعلایی استاندار، عباس کاظمی معاون 
سیاسی امنیتی استانداری، سعید عزیزی 
استاد دانشگاه و ملاحسنی مدیر روابط 

عمومی اســتانداری قزوین در در سالن 
دانشگاه علوم پزشکی قزوین برگزار شد. 

محمد مهدی اعلایی در این مراسم 
اظهارداشت: بنظر می رسد مدیران روابط 
عمومی دستگاهها می توانند بیش از این 
فعال باشند و برای تلاش بیشتر نیازمند 

برنامه ریزی هستید.
اســتاندار قزوین تصریح کرد: آنچه 
در دولت ســیزدهم رقم خورده مبتنی 
برتشخیص الزامات اســتان و برخی بر 
اساس امور عمرانی اســت که بایستی 

بخوبی اطلاع رسانی و منعکس شود. 
وی گفت: به دلیل تنگناهای اقتصادی 
عمده اعتبارات عمرانــی درنظر گرفته 
نشده اما تعداد زیادی از طرحهای عمرانی 
در دست ساخت است که علاوه بر فعالیت 
های عمرانی در سایر حوزه ها هم اقدامات 

خوبی در حال اجراست. 
اعلایی تصریح کــرد: گاهی برخی 
برخورداری ها و توانمندیهای استان که 
ظرفیت محسوب می شود به تهدید تبدیل 
شده و برخی از آن سوء استفاده کرده اند 
که در دو سال و نیم گذشته تلاش شده تا 
شرایط به سمت شفاف سازی سوق داده 
شود.  استاندار قزوین بیان کرد: امروز مردم 

باور دارند که تســری جریان سلامت بر 
سیستم دولت حفظ سلامت است و هرجا 
سرو صدا و و هیاهویی برپا شده فقط بدلیل 
شفاف سازی است و مردم از آن خبر دارند.
اعلایی گفت: افرادی که در بدنه دولت 
مسئولیت روابط عمومی را بر عهده دارند 
باید در اطلاع رسانی و شفاف سازی نقش 
آفرین باشند و جریان دو سویه اطلاعاتی با 
جامعه را برقرار کرده و مردم را با واقعیتها 

آشنا کنند.

استاندار قزوین :

مدیران روابط عمومی در شفاف سازی و اطلاع رسانی تلاش کنند

استاندار قزوین گفت: 
برخی مواقع به نظر می 

رسد علیرغم تلاش های 
صورت گرفته، آنچه در 

دستگاههای اجرایی 
مرتبط با شما انجام شده 

بدرستی به اطلاع مردم نمی 
رسد که باید این خلاء را پر 

کنید که در این میان رسانه 
ها هم باید بیشتر کارکنند و 

کمک شما باشند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان گفت: دومین کنگره بزرگداشت ماموستا 
»ملأ عبدالله باشماق« در دهگلان برگزار می شود.

علی اصغر دریایی  در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای معرفی شخصیت های برجسته ملی، مذهبی و فرهنگی و اندیشه های 
آنان به عنوان الگو و سرمایه اجتماعی برای جوانان و نوجوانان سلسله برنامه های نکوداشت مفاخر و مشاهیر استان با همکاری نهادها 

و سازمان ها و انجمن ها و تشکل های مرتبط برگزار می شود.
وی افزود: کنگره بزرگداشت ماموستا ملأ عبدالله باشماق که یکی از چهره های فرهنگی و مذهبی تأثیرگذار منطقه و دارای جایگاه 

فقهی و مذهبی است در همین راستا در شهر دهگلان برگزار می شود.
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان اضافه کرد: در شهرستان های تابعه دیگر استان نیز از جمله بانه، بیجار و سنندج مراسمات 

بزرگداشت با هدف معرفی این شخصیت ها و سرمایه های فرهنگی و دینی برگزار می شود.
وی ضمن اشاره به تدارک برنامه ها و رویدادهای فرهنگی و هنری در سال جاری، بیان داشت: در شهر بانه نکوداشت سارو بی رو 
شخصیت نامدار این منطقه و در شهر بیجار نکوداشت آیت الله فاضل گروسی و در شهر سنندج نیز همایش مستوره اردلان با همکاری 

انجمن ها و مؤسسات فرهنگی برگزار می شود.
دریایی خاطرنشان کرد: کنگره استانی بزرگداشت ماموستا عبدالله باشماق روز پنجشنبه مورخ ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری 

در شهر دهگلان برگزار می شود.
وی گفت: یکی از مهمترین رسالت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، معرفی شخصیت های برجسته ملی، مذهبی و فرهنگی 

و هنری است

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس گفت: مدیران اجرایی، قضایی، فرماندهان نیروهای مسلح و منتخبان 
مردم در خبرگان و مجلس شواری اسلامی برای اجرای ۶۴ کلان پروژه فارس هم قسم شدند.

محمدهادی ایمانیه در نشست مشترک شورای اداری و فرهنگ عمومی فارس افزود: این کلان پروژه ها در حال بررسی های 
تخصصی از سوی نمایندگان مردم است و جلسه دوم آن در تهران برگزار می شود و پس از تایید نهایی فهرست آن منتشر می شود.

وی اظهار کرد: همه استان از ۶۴ کلان پروژه برنامه ریزی شده منتفع خواهند شد. استاندار فارس با اشاره به دیدار خود با رئیس 
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی) شستا(، ادامه داد: در این دیدار ۱۵ تفاهم نامه با شستا منعقد شد که منجر به سرمایه گذاری 

در طرحهای بزرگ استان می شود.
ایمانیه عنوان کرد: در یکی از این تفاهم نامه ها قرار است این شرکت ۲۵ درصد باقیمانده اعتبار مورد نیاز برای اجرای آزادراه شیراز 
به بوشهر را به عهده گیرد. وی اضافه کرد: علاوه بر این مقرر شده در انتقال فاز نخست کارخانه سیمان تا پایان سال و انتقال نهایی تا 

۱۴۰۴ همکاری کند.
ایمانیه افزود: با مدیر عامل ایران خودرو نیز توافق شد تا تاکسی های شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا برقی شود.

فارس پیشتاز ایجاد تعاونی های تولید استاندار فارس ادامه داد: رئیس جمهور با پیشنهاد استان برای ایجاد تعاونی های تولید موافقت 
کرد و فارس پیشتاز ایجاد این تعاونی ها شد. ایمانیه توضیح داد: در این قالب سرمایه های خرد کارکنان دستگاه جمع شده و صرف فعال 

سازی کارخانه های راکد می شود که در این فرایند کارکنان از منافع آن بهره مند می شوند و به افزایش درآمد آنها کمک خواهد شد.
وی از مدیران دستگاه های اجرایی نیز خواست تا کمک کنند با استفاده از زمین های مازاد آن دستگاه و زمین های تحت اختیار 

کارمندانی که دارای فرم ج سبز و فاقد مسکن هستند خانه دار شوند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان خبر داد؛
برگزاری دومین کنگره بزرگداشت ماموستا»ملا عبدالله 

باشماق«در دهگلان

استاندار: 
 مسئولان فارس برای اجرای ۶۴ کلان پروژه

 هم قسم شدند

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دستگاه ریشه 
بر توربینی که توسط یکی از کارکنان آبفای استان اصفهان 
تولیدشده است، در شبکه فاضلاب برخی از شهرهای استان 

مورد استفاده قرار می گیرد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به اختراع دستگاه 
ریشه بر توربینی در اصفهان اعلام کرد: در دوسال گذشته این 
دستگاه توسط یکی از کارکنان آبفا تولید شد و استفاده از این 
دستگاه باعث کاهش هزینه و وقوع حوادث در شبکه فاضلاب 

در شهرهای ورزنه، خمینی شهر و بهارستان شده است.
حسین اکبریان با بیان اینکه این دستگاه علاوه بر حذف 
ریشه ها قادر اســت رســوبات موجود در جداره شبکه های 
فاضلاب را نیز از بین ببرد، اعلام کرد: یکی دیگر از کاربردهای 
این دستگاه حذف رسوبات است که این امر از خوردگی شبکه 
فاضلاب جلوگیری می کند و عدم خوردگی شبکه فاضلاب 

نقش بسیار مهمی در کاهش حوادث دارد.
وی در خصوص نفوذ ریشه های درختان در داخل لوله های 
فاضلاب گفت: ورود ریشه درختان به شبکه فاضلاب سبب می 

شود تا مجرای فاضلاب ها بسته شود و فاضلاب از کف خانه ها 
بالا بزند، این در حالیست که با استفاده از این دستگاه دیگر کمتر 
شاهد وقوع چنین حوادثی خواهیم بود. مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان عنوان کرد: این دستگاه قابلیت این را دارد که بازوهای 
خود را به اندازه قطر شبکه های فاضلاب تنظیم کند و با ورود به 
شبکه در قطرهای مختلف ریشه و رسوبات موجود در لوله ها را 
از بین ببرد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: درصدد 
هستیم با استفاده هر چه بیشتر از این دستگاه راندمان شبکه 
های فاضلاب را در سطح استان افزایش دهیم تا خدمات آبفا با 

کمترین هزینه ای بدون وقفه در اختیار مردم قرار گیرد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی:عملیات 
احداث مخزن بتنی ۲۵۰ مترمکعبی روستای کلهرود که از اول 
شهریور ماه سال ۱۴۰۲ آغاز شده بود، در اردیبهشت ماه جاری 
به پایان رسید. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه با 
در مدار قرار گرفتن این مخزن، آب شرب بیش از ۲ هزار نفر از 
روستائیان منطقه کلهرود به صورت پایدار تامین می شود، اظهار 
داشت: با اجرای این پروژه آب شرب  ساکنان روستاهای کلهرود 
محله قلعه، سر بیشه و تکلر با فشار یکسان تامین می شود، این 
در حالیست که قبل از اجرای این پروژه مردم این منطقه بعضا با 
افت فشار آب مواجه می شدند. حسین اکبریان هدف از اجرای 
این پروژه را افزایش حجم ذخیره این مخزن عنوان و اعلام کرد: 
حجم محدود مخزن قبلی ۱۵۰ متر مکعبی روستای کلهرود که 
به دلیل گذر زمان  فرسوده هم شده بود، در برخی از فصول سال 
باعث سرریزشدن آن می گردید که منجر به هدر رفت آب می 
شد.  وی افزود: عملیات احداث مخزن بتنی زمینی ۲۵۰ متر 
مکعبی کلهرود هزینه ای بالغ بر 3 میلیارد تومان به همراه داشت 

که از محل اعتبارات عمرانی تامین شد.

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان به نوسازی شبکه آب 
روستای کلهرود در ســال های اخیر پرداخت و تصریح کرد: 
در سه سال گذشته بیش از هشت کیلومتر از شبکه روستایی 
کلهرود اصلاح و بازسازی شــد چرا که قطر شبکه توزیع  آب 
روستای کلهرود ۵۰ میلیمتر بود که موجب رسوب گیری جدار 
شبکه و به دنبال آن افت فشار آب می شد.  اکبریان خاطر نشان 
ساخت: با اصلاح شبکه توزیع آب شرب روستای کلهرود قطر 
لوله ها به 9۰ ، ۱۱۰ و ۱۶۰ میلیمتر افزایش یافت که به صورت 
ثقلی آب از شبکه به مخزن منتقل می شود و آب شرب روستای 
کلهرود ازیک رشته قنات با دبی سه لیتر در ثانیه تامین می شود.

 استفاده از دستگاه ریشه بر توربینی
 در شبکه فاضلاب استان اصفهان

 تکمیل احداث مخزن 250 مترمکعبی
 روستای کلهرود شاهین شهر

خبر خبر

مانور استانی سقای ۳2 در 
شهرستان اراک برگزار شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سی و دومین 
مانور استانی شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
با شــعار فرهنگ ســازی و مدیریت مصرف آب در 
شهرســتان اراک با حضور اکیپ های اتفاقات آب و 
فاضلاب سراسر استان انجام شــد. در این مانور ۲۰۰ 
مشترک در ۴ روستای ساقی ، قزلجه ، نمک کوه  و عقیل 
آباد اراک توسط ۲3 اکیپ اتفاقات آب و فاضلاب استان 
پایش شدند. این مانور در محورهای فرهنگ سازی و 
ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب ، پیمایش مشترکین 
و کنترل کیفی برگزار گردید. اقدامات فرهنگ سازی و 
ترویج  روش های مصرف بهینه آب و تبلیغات میدانی 
دفتر روابط عمومی این شرکت یکی از اهداف این مانور 
بوده است همچنین در بخش خدمات مشترکان، جمع 
آوری اطلاعات دقیق مشــترکان شامل نوع کاربری 
و بروز رسانی شماره تماس ها،شناسایی کنتورهای 
خراب، شناسایی انشعابات و مصارف غیرمجاز مورد 
پایش قرار گرفت. تبیین مضرات انشعابات و مصارف 
غیر مجاز برای مشــترکان و درخواست از مشترکان 
بدهکار برای پرداخت قبوض آب که بی شک خدمات 
رسانی بهتر و بررسی تاسیسات آب و فاضلاب و رفع 
نواقص و شکستگی های احتمالی از دیگر برنامه های 

این مانور بوده است.

 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
خبر داد:

فعالیت 25 خانه محیط زیست 
در شهرستان های فارس

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس از فعالیت ۲۵ 
خانه محیط زیست در شهرستان های مختلف این 
استان خبر داد. عطا پورشیرزاد ، در مراسم افتتاح اولین 
خانه محیط زیست هیئت کوهنوردی در شهرستان 
کازرون ادامه داد: این کانون های مردم نهاد می تواند 
با ایجاد فضایی فرهنگی و پرنشاط، موجبات حضور 
آگاهانه، داوطلبانه و موثر مردم در عرصه محیط زیست 
را فراهم کند و به ایجاد بســتر گفت وگو، هم افزایی و 
مدیریت محلی در امر حفاظت و بهسازی محیطزیست 
کمک کند. مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس 
تصریح کرد: خانه محیط زیست به مثابه کانون ارائه 
رهنمون، بازوی مشورتی، فکری و ایده پردازی به منظور 
برون رفت از چالش های محیط زیستی مناطق مختلف 
عمل خواهد کرد. فعالیت خانه های محیط زیست در 
نهایت به ارتقای شاخص های عملکردی محیط زیست 
منجر می شود. وی با بیان اینکه خانه های محیط زیست 
به دنبال تحقق شعار متعالی »محیط زیست مردم پایه، 
هوشمند و فناورآنه« است، یادآور شد: استان فارس 
تاکنون ۲۵ خانه محیط زیســت در شهرستان های 
شیراز، خرامه، کازرون، مرودشت، ارسنجان، نیریز، 
لامرد، پاسارگاد، فیروزآباد، ارژن، بختگان، استهبان، 
مهر و داراب افتتاح کرده اســت. پورشیرزاد ادامه داد: 
در این خانه ها در مناسبت های محیط زیستی دوره 
و کارگاه های آموزشــی با موضوعات اطفای حریق، 
مدیریت پسماند و بازیافت، بازی های آموزشی محیط 
زیستی، جشنواره، نمایشگاه، مسابقات مختلف نشست 
و هم اندیشی با مسئولان و سازمان های مردم نهاد و 

جوامع محلی و … برگزار شده است.
 

تست 1۴2 هزار کنتور، شناسایی ۳ 
هزار انشعاب غیرمجاز در مازندران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مهندس 
سیدکاظم حسینی کارنامی، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران، از اقدامات گسترده این شرکت 
در راستای مدیریت مصرف، کاهش هدررفت و ارائه 
خدمات نوین به مشــترکین خبر داد.وی با اشاره به 
تست و بازرسی ۱۴۲ هزار کنتور برق در سال ۱۴۰۲، 
گفت: »در این طرح، ۲3 هزار کنتور معیوب شناسایی 
و تعویض شد که منجر به بازگشت 3۲ میلیون کیلووات 
ساعت مصرف برق و صرفه جویی قابل توجه در منابع 
ملی و هزینه های مشترکین گردید.«مهندس حسینی 
کارنامی همچنین از کشف 3 هزار انشعاب غیرمجاز در 
این بازدیدها خبر داد و افزود: »با متخلفین مطابق قانون 
برخورد قانونی صورت گرفته و ۱3 میلیون کیلووات 
ساعت برق به چرخه فروش بازگشت.«هوشمندسازی 
8۰ درصدی مشترکین، گامی بلند در راستای مدیریت 
مصرفمدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
هوشمندسازی 8۰ درصدی مشــترکین را یکی از 
مهمترین دستاوردهای این شرکت در سال ۱۴۰۲ 
عنوان کرد و گفت: »این اقــدام با برنامه ریزی دقیق و 
تلاش شبانه روزی همکاران انجام شد و نقش موثری در 
مدیریت مصرف برق، بهینه سازی شبکه و ارائه خدمات 
نوین به مشــترکین ایفا خواهد کرد.«وی ادامه داد: 
»هوشمندسازی در بخش های عادی و دیماندی انجام 
شده و شامل تعویض کنتور، تعویض تابلو سنجش، 
کنترل پذیری پست های اختصاصی مشترکین ولتاژ 

اولیه و سایر اقدامات مرتبط بوده است.«

استانها

    

    


